[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ  № _____
г. Петропавловск-Камчатский

               от «___»______ 20_ года

	Об отмене приказа Министерства культуры Камчатского края от 17.05.2016 № 101 «О внесении изменений в приложение  к приказу Министерства культуры Камчатского края от 15.02.2008 № 34 «Об образовании конкурсной комиссии Министерства культуры Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ Министерства культуры Камчатского края от 17.05.2016 № 101 «О внесении изменений в приложение  к приказу Министерства культуры Камчатского края от 15.02.2008 № 34 «Об образовании конкурсной комиссии Министерства культуры Камчатского края» отменить.

2. Ознакомить заинтересованных государственных гражданских служащих Министерства культуры Камчатского края с настоящим приказом.

         3. Настоящий приказ вступает в действие через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

                С.В. Айгистова
PAGE